АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О!) О '2.f/2 С/

№ .3/бб/,,(О

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа Красногорск Московской области,
применительно к территориальной зоне осуществления деятельности по
комплексному развитию территории «КРТ-1 » и к земельному участку

с кадастровым номером 5 О: 11 :0020218: 1022

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-03
«О Генеральном плане развития Московской области», на основании
решения Градостроительного совета Московской области (протокол от
19.06.2024 № 24), обращения Комитета по архитектуре и градостроительству
Московской области от 19.06.2024 № 29Исх-8964/05-02, Устава городского
округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
территории (части территории) городского округа Красногорск Московской
области, применительно к территориальной зоне осуществления
деятельности по комплексному развитию территории «КРТ-1 » и
к земельному участку с кадастровым номером 50:11:0020218:1022.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:
https ://krasnogorsk-adm.ru/.

3. Контроль за выполнением н;астоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Ю.А. Ананкину.

И.о. главы
городского округа Красногорск

(
Н.С. Тимошина

) Ю. Г. Никифорова

033244